ST IR

YLk TV H ke

CHINA MACHINE PRESS




BEHEFRA KM

K E A

E & BRI
Bl EFEA HEW

\

H A

B OMOuHE

9

MM Tk A

5 H ERE EER MEX X%

Y ]

=

B XEH



FHBEAXRBLFN T, FEXBRUEAMENNER, REER
THRARENWENTARE. 28RS ERTLE, GHEE®R. K
EEMHL. 3R, FRE. BARRSHIERE. 2B TEIREELS
M, STERETEHIT, RELELUMRFEHERITHEAAR

BB

BEEEM&KE (CIP) Hig

MEWE/ERITESR . —ILR: PRI S AR, 2003.8
HEHF A
ISBN 7-111-12634-3

1R D& 0 RE-ME-BEER—EH .Ui63

PEBARBE CIPEERS (2003) 2 058246 =

BUR TNV R A e E R XS 228 BRBIGHS 100037)
RERE: K # MW BAE FHEEX: W&
HER: B B FEME: 5%

IR EEENRIE R A FTEIRI - S BB R RATH RAT
2003 F 9 A% 1 IR 1 KEIRY

787Tmmx1092mm1/16 « 27.5 E15k - 683 T

0 001—5 000

SEHr: 40,00 7T

A, WHRE. FR. KRR, dAdRTHER
AHMPHLHEIT  (010) 68993821, 83379646 o
HWHEEB R N B IR ~




on

v
A4

AEEHHR)BHENENMAFRANNIELEE LY, AFHRBR
ET—RAHEA, FAFHXRAAWELR, AEZARAFEAMES TR ALY
WERGEEY, TERMTLER, FHETUEHN, BEFRIERAF LI
5 —#

AEZMEAR. KBS, AFEAUFEVE, N FARAETEMNAENE
Wik, EARLERANENH, XAFHEH. FIEARTERFRNEA, T
ERATERIFRE, BHMREBIPAEA 2N S ARESF, TELHNA
Tk h R, ERABRARNDERBA TSN —RAE,

AFHMERIEREFRAFAERTE%, ¥ 7 A, KB LB £H, X
BRI AZE, VEKBERLULERFERESH, X RXBERELFRAABEF,
FHEHEFRABPRETAEZHAW, FHATHRL2AR, ALEREH

SHNBEHLPERE, THLE £FE %, $-F. E-_FaMERLER
FRALHRE, F_EHMeRLUBARFREEALT, FW. LFHHE
BUYBAFREKBLES, £, t. A, A, TEHBLEKERLBERFK
R2BRE, FT—. T2, THEAReRLBRARERERTEE, FT 1,
TR tThE TN ERRERYAFEFRFLEE, FTAEHIRaBRLRIARF
KAEXRE, FHZFhXERELBETEANTLET

HTAFFRBEANAERE, CER), REATFAR, BRI AEHG#
%, REEZLFHE

4 &



T
= m

\

Pm B oL

N
rd

)

B EEBBI s

IRETLMERBR
CREXER
REFARET

. REBARME
CHERIREREBH
RETRERFE
AREE -

- HAPINEEHA

#

=
%

-

— R e
CEERFPLBISA e
CEREBDNNERRIE e
H ORANEREA TR oo
. PRI ILAO LA RER e
e TERE e
L CHBRERMPLA TAERE e
LRI TERE e
R EREAL TAERER oo

, BB TR - eoeeeeoe e

Y R EEWEE -
W RSN RAKRNES

GBI o voemeoeermemes e
SJEAH v eerevenreeenrn oo e

¥ SHEFNS

%

&

L

il

>t B

T B AAMET e e
=1 Hk4 -

. AT A
L REE -

. WERT

N 215 v 32

H

OWON D i BN~~~

- 10

11

- 1
11
11
12
13
13
14
15
16
18
19
- 19

22
23
- 24
24
24
24
. 26
2
. 28
29
31
- 31

3K
=
A

!
E

L]

l

MlHH

|

. ﬁﬁgﬂ eeeeeeeare it eneiae s e et eae e
A TRERLE e e
. ma% D T
CBHBHALEERRIREE e e e
T T (RN

[t ) 1 OO

=¥
;e ]

C]ITHERF -

W ORI BRI oo

CR]IT4 -

oL RIfEs4a -

F

"

% —

. BRI BESMTIEN

L RS EBESMIEN

L R Y AT

CRAZESEKEM AN
AEHIRE -

 BRSER AN EHLRE

 SUTE R IR R AR ) A AR

FlE HEUHER

L ETHULBEE BRI e
= ARG AR S T AR

%

TBA LR oo orererrorvmeeeersoneees
e BBLHEE e
. AHRBASETHRIRE e

76

77

- 77

79
80

TR TR T R T TP 81
¥ ORMPLBEAERRHEE e

81
81
81

82
82
85



BEH TRRETRAN KB
%DI‘] ‘e voen
= TR A SRS RS
THHEW - -
BIH EBILES BTN T
— . REHL TR AR
L AATERESRASNER e
BEY AMBEORR . B
TAHEFEIE covveeveeeernennin e e
AL B RS TR
TR RO ER e
T HEHESUEIE e e e e e
N BEUMCRE
L Eh ﬁm5ﬁﬁﬁﬁ%m
e & RS
A BB e
ggmg@ e e e
B HIIK G BRI v veevrr e oo e e e

l

"
P

|

[l

|

|

I

E

&
(L=

|

i

=

- 86

86

88

89

91

91

93
101
101
103
104
104
106
106
107

+ 109
- 109
+ 111

» 112

112
117
119
123

+ 136
v 137

137
137
137
137
137
138
138
139
147

- 147

BB oo e emrr e e e e
© 148
B A R e e e e

DB EBITIE e
- 148

FLtE HRR

N
% I N R AR AR A 4 AR BV 08 h PR

e W ENEEBEBHMER
L TRV e e ree e
T BB ERIEER e
I
BAE LHVMMHELE
F—T EWMIBARNARIRE -
e SETRBLBRAL IR e e e e

OB A SRS R

#
I

{

L HBRBESEEREEA e

T AR A S BTG e

ML R R R

PO . SEALREEEE v ovr oo i i e eee e

FH OB
— L AL MEIHER e
- 166

. B A BT AR
%E% TR 3 7 -

NE:E o3 E YRR s B

ZOVERGHATERE -
EBRERY O EHEE

o

!

#H
>k

|

+ MLERL L B B4R BT A 88

I

| EERREE......

%tﬁ RHMHLBG RO KE -

« MK EEER

. A AR KR y
RN
L BRI e e
W OB ARATEE e

147

148
148

148
148
150
156
158
159
159
159
160
161
161
161
162
164
164
165

- 166
- 166

- 168

R THIRBTEE oo e
- 180

T BT e e e
= OEIHEEEEE e
- € SRR

o EREEBE o |

BHAE KEEDREE e
B-F EHBBHHESAR e

- 172
172

173

= 176
- 178

179
179

180

- 180

181
183
184

185

185
185



M

B BB e
B ROAR SR

eeens . 188
~\@ﬁﬁ%@gmMmmmmmmmm
AR oo e e
- 190
By BEORAMIEEER e
By BEEEASEATERB -

BN BEEE OB e
- 193

- 195
et ieseasaee 198
- 208

WAt & -

F+E HEHE

—., A REEEH -
EA MR L.
P RMERSHE

N

E]ﬁ%ﬁ

Ft+—% Eﬁ#%ﬁﬁ%

BT Rk

— EHBEMDIEE S e
L AR TAERE

BN HEARTEBOEE

T SRR e e
FEER O RIE B e e
— . R B AR TR e

T AR ER TR
—. BEBBRYVHOIERER

T BRI e e
DT T RSOOSR
F+-F BBTESE e,
- EZ‘;&E]‘E%E&J%'@..“

- 233
s svss e aresraven 235

- 236
- 239

E@Qﬁﬁ%ﬁ&

L RABEE-
N iﬁﬁﬁgﬁ%ﬁ.........,...,. -
L BRABAEER
UL A B A R

187
187

189
189

190
191
193

199
203

- 209
- 209
< 209
- 209

2i0
210
214
219
219
221
225
225
226
230
230
232
232
233
233
233

235

AEAER oo et e e
- 241

BT ITEHRTHE -
TTERULH -

|
i

L

I

TR REERBRNENS
TR -

BWTY ANEHEBEHRENERS

e -
— . BWEAEHFELANENS
THERH-

HH

 BRABEWARH TIERE--
Ejﬁﬁﬁ

BT B
EBoW HEA--

o A FRAAETT R e
. (ﬁ%ﬁﬁfﬁ]ﬁ
E‘ @?ﬁﬁmﬁ

T EERAERNBRE AT ITH

‘A@mQMEﬁﬁiﬁﬁﬁﬁﬁ

240

- 241

242

- 245

- 250

- 250

261

- 273

m ﬁﬁﬁrﬂ%

. e

%Rﬁﬁ

%w%%ﬁimﬁ&ﬁﬁﬁ%

B oo e e e e

e TN e e e e
T BEREET e e
B R
L BRI e e e e
L B e e,
- 294
- 295
© 295

BN . B2 1 T T
W, FHEA RS
. RO HERE -

B=EW iﬁﬁ

. BB EBIER e

BIH EBEHFE

HRER oottt e,

e ti e et en et e ereees 274
Ft+== Eﬁﬁﬁﬁi R
et eeeee 275
- 276
- 276
- 279

275

280
283
283

- 283

. 284
- 285

286

Cerevnn 287

287
287
287
288
288
293

shiesreciiei e D08

296
299

- 302
- 302

305
305



— %mgg%mm_ﬁ%ﬂ 354
= ELET
=B KREFTRER 306 L EEEERIHLI eeeeenseeenee 356

E+FTEFE FBE o 306 B B 362
BW FREABAME e 307 — i‘fiﬂfé‘bﬁﬁﬁﬁﬂ‘l — B K

e B R EGE e 307 THemE.- rmmaesseeseeeeneee 363
B R E R e eees 308 L BEEIHE ee 367

—

= HBRIEL el 309 BT BEBER e 368

BAE EHFMER e 315
Bt B Ao 31 BT BBE i 37

o BEEIBR e e e 31 B PR 37

= BERIRE B oo 316 L B RB TS e 372
B 38R oo 316 T TE & S
B ERARIR oo 37 FoH O HHB L 373
B e e 317 C BRERBBE e 373
BB 130 R o 387
o+ ggg ettt et 306 BV BEABBHEHER o 304

i %IEH# EiﬁE‘ﬁ%‘JzﬁM‘%éﬁ%&E e 397
*wiﬁiff?:::::::tt3ﬁ R
R ﬁﬁ;; | 333 - Eggﬁﬂﬁﬁﬁj@ﬁ@&ﬁ...m......... 398

= CA1092ﬁﬁ$X5(‘E‘%fﬁ'J§fJ

=, Idj;&%"'"””'“""“"““"'““”"' 347 %mﬁﬁ

EEJE%—E.,..................................... 350 = ﬁEﬁﬁJﬂf?ﬁﬁﬁEfEnﬁ#%

BOE KEBEER - 357 HER TR - T 04

%_i-}\i ﬁl‘ﬁlﬁ IR R R A ¥ | - mEEﬁﬁ_l'—;tt@“m 412
BB MR 35 «;@ﬁwmmmmmmmmmmmmm4ﬁ
—_ %mgg{]mm 351 — mﬁﬂi}l e 414

O HERMBREE e, 351 £ %ﬁﬂdjﬁﬁ?ﬂﬁ?ﬁﬁ cirrereresinne 4§
ZLBERLEHEBEB e 352 — . g e 415

. ﬁlﬁ]ﬁﬂ'gmw 353 . %ﬁf?@%ﬁ e S8
%:'—ﬁ %mﬁ 354 == . ABS %?&ﬂ*ﬂ: (ECU) L IR LL § [

Pl

HEE

Lo 1

E

!

- 401

L

402



Vi

PO, ABS BIBHIE VAT ER - vvrmeeeereeeen
Fi. 8+ ABS2 & ABS ) TAELR -+ oo
. KUESRT MKIV B ABS RMIE - oo oe

AR BB AERIRLE e e
—. B NEHRLKE (TRC) WIHA -

419
423
425
426
426

E‘chﬁ&&Iwmmmmmmmm

e < 432

BEIWE e

427
427
430



—, REIIVHEZRER

HEEAMBEEMRKRSETE, ARMLUR, BRETRERANEE. B, KEEHRHAIA
(BEANTEIL, 2tHFAE—FULMERERERIRNERTEN,

(—) HAREMEBRN

ERREMNHSMUXRBED T E1THE:

1. B-MBRBERIFLNE

BREREEERRA -8, REREAEENE S, MNELAERNFEEHIEL TR
B. 1769 F, BEM BN -FEARETE W ARERRI N =Z8E, HETEN 0.8knvh,
HEASENA - REBOARR-AROREEREEN, AREERENRNTTH., FHOE
A BT HARLIES M RRUNSE, LT 1885 FREH B TMEKE, BBH
) 5% — 395 75 % i LA 1) U 1886 4R

1893 4, HFIRAFEIAMNTH, EHTXEME —WKRE, EMHEE, =/ A
=B THEREAR, 1903 F, KD -Fmelr FrHREEAR, FH-BHERT 77
FREAHE, NIEFBTEERELBHFLIG, RN - EHRBHAYLES T AR &K
BEMB AN, 1896 F, BEHMF/RT BT THBEEAR, IRMRARESS, EE
HRAT 5. 1898 4F, BE G W - HWIH AR EA L FHEREANA, thof &l 5095 4 3 5% 6 F 4 1%
3, RAEEMSMIEEZHEE, 189F, BERAAFTLE -FWEHMBIHRKE, X
HEHETVHEELT. 1904 F, KEREKTFRF RN IRFSEEBRFES/E, LT
FRE-FHREAAR, INAREFHEEAFTEULAEMNRE, KR, SFEMRWG.
HEHTFENIELURTELSRWEANMBEER, BAVEHRAGEZH.,

MEHKEN 19 HLERT 20w, KENEAHAFZMEZNM™, KRB, BE
XMHREERTEHEENTEARAT .

2. BBTBRRKEBE KB

1908 4 10 A, FHR-WIFBEKEL TEE, AUFE 2088, 47T 1500 KA W
THEE. BFTEEEHWESE., RitfER, BE, mrBEES . MR EE, BmHEZAN
MEE, BISE—KERKRERN, BHCEHTILENEHASBNRENTS, BRI
F—FLULENRER TSR, BRTIEEAR T2 TR, AERERREDFUTHEELHOK
ALt .

3. BEZBrBRERNE

B-RHR AR, B TEERNEENRMWEBTHNRE, BERETZERD, —
EBEE—F “BLEREEZMRE". 1940 F, FEERFT LRSS (UNERTH LTE
REMB/NDMKE) MEM ERITH —FIEE, BERNBAILFTEEZE (General-Purpose
Willys), &5 KR G.P, B0 Jeep, X FE I KBERE “FTE"., HHEHFHH S, WK
B, FRTRFHFAERE BERNBENBERARR, HAMEATEMKNER). BELF



2

7o RSN T R XN ET ., KEERRE, SR, MERSHERE, 5%
B4 R E S, BIE R RRRERN, AN ESEELT 60 T, SRR,
P RzEHEENERERSCERZN P& ENELRBIERIHEK,

4. HUUH B~ WALH B

FORMRKKEUE, KETEBRAES T ERMMBAMHXERTFLE=RNER ™.
Whh, WESVHEBEEMEDBEHN TR, MARERS, X®HW TR
iR ANE T RENE K.

A 20 ML TN TENR, KENKFLFESN TEAXHLSFNRE, S75BHHME
FWEMEE, EEBEEN “PERTEOEE . “REH S50 F/8, HEWER TkET
KERSE, EAPMTFIEHAMKRE, WH™, £+8. ¥H. BHLAEFHNE%
B FRHIE 1955 FLUR, HABARPHKRELLAEN "Bk, $iET - £9ES54E
TAreyEmAs, EHAMKRETRENRKRER, #A20HE 60 FRF, HAMKE
FREERHEALT, 19655 FK 18T AW, ClETHEREEL LHFE, 204 60 ER LR
ﬁ%ﬁﬁﬁilﬂiﬁﬁ%ﬁﬁ,mﬁ*,&ﬂ%@ﬁi&ﬁ%iFT3nﬁ%,?ﬂﬁ
1000 AWRESHR R 236 . Hik, WE Wt R KBS D) 20 42 60 ER B, By
HKERRBY “FlbstR”,

5. BRAMBRRESRYBE

20 M2 70 FRY, RPABREMAWMEVNE N, HARELERARB TR, g™
BEY, UWARETANBREETEREL, AMBINERGEAEBLUBEEH. HE
MADBIREITARE, RETHRERTEENHEG S, AI3IEE - SREANHN
HEREKR,

R B Y PR TR HE TS S 1) R A B 20 4R 70 R 3 AR S B RS B HETS B
NERFUNERERTHE . EXIHE, AMTERNRERERESELR, KEEHD
MRAE LR EFBAMBIE, FHRIEIFREAEREMEHERE,

6. BAMBRERMEE

20 42 80 SFRLIB M EF R AR RALH B, 1988 4F, 2t R It =15 % 4850 J7 4
HATHA 1270 77§, PERK 1850 i, £E 1119 . mAA . £H. fE. »H. f
AL EBRA 6 EMTEBR Y 0%, XEREATKEMHACHKSE, MECLHEHE, #
BEARE, #—-SRBTENBEMESEH, £H, LSEREIRINEHT, &
AR TUBERHERORE T hthREEBEE, Hi40 198 FHEHRER N 78 7
W, AN FEBRH 19T, SEMNRESBHEELER, 198 EFRATKEISH
W, Bl 1993 F£E ik 200 .

REBARRUNBRIOIEEZ —&: BEHRREBORBER, KECRYAN
HEABERATROM TR, REAHRME - MiER. AMNEERERKESRNTE
P Rt UUR X RABRIN . SEE G5 R TR B 0% &8 R 7 T8 BB R XS & Tl
AEREW, BREXNEOBEEFEREMNARFHER, MRERTERNERBEIKER
— YRR AB TR ANERE, XMAEETIMEBTE TRF %,

7. BLHBREEFIHE

BREREEEIEWMUA LTS RERE, BRESHER, HERTEENYE



3

TRGEAT RS, B, TEAEHPBASL, CHETLIE . SSaE R m mVLER ot F K FE
PDEMER, ANTIASLP ISR RE, Hit, MATSY, BRBHEHERENE R
WEERENBEXRF I0FETREBREHKE, MEAMERE FHEAMAERRAEA Ash Bk
EME W EEREN DL HEASRIE.

(=) REREMNRRRRL

20 the 50 4B, PEAFHBIACHIRETY, BB 0 EMHE, PERETWLEH
TMEEA. WhEIK, B, RKMEmAR AR nE, BB T2MEB MR,

1. SR

RAEAREMERIZY, BEA. ABAXRER - RERTSAEEXEHEAS5E
VHREEBFELVHERKREK, 1953F7H15H, B-KEHRHE EEHREKET T NE.
1956 7 A 13, EFEE-HHRBUEERNRERTEERAELR, NEERTHEAC A
EMERTERNIL, 1957F 5 H, —RABRHERIFFEETRITHE,; 1958 F 5L /GAH
S CAT! BRI/ G CAT2 IR B R F. 1965 ), 2BERARKERAER
29T, Hep: HFEREUTIH (—HKBTES IS,

2. BLKBE

XATEME, TEERMPRABHBIRZRKRE, b, BERBKKRENBER
ERE, AINKBETHEBHE. 194 F, BRRAEHE - LKERUATBERENENS =
AERME. . BINMERERERE . ZREENBTRIT. BERBRESHNT, N5+
BAPFHHBRNEMNBRETRE. SHER, K. REASREASRENRAKERS
7, AMEMMEBRERTRKEEMREASSM (ETlE) XEngr, TE4E>~F1
BRKEMBHFRE. 20tHL2 60 FRPEH, LEUTHEAERFHRIBRTZE, K
st B 15, dbxt20t, —R 60t (JREEAR) MHEHMAAE 2 BT 8 8 %t gk
EERIFR, BRTHRETERTETEETE, MENERSWRENBHBELEE
MER, FHRERE TEEARE S BHBRRENAETERS, LHET. BH, &%,
BRIMPESH TR EORRARBERA>, BREKMER 2t ERBHERE (BT EH
TR, FE IS ERRERE LK TET.

3. RHEARERB

TEHERFBFHEST, KELIVHFALEBRBHE, TEABE: KEZTH (#
B BR#E, BMEY) AERR, GRTI0OF-HHEMTL; ABRHAETRSH, L%
T "BRELR NAETRE; BRHEELL, 5I#EARAES, EFEfiEms Lt ™8
B AL ERERMALESENGRE, KEFEUKM . RREMAEPGEH KEREE,

1981~ 1998 %£, 2 HAEFHE LXK ERIT 1452 i, Hb: 5% 260 T, BHHE
(RS G #ESMBE) 3E 15001270 E 1998 ERME ST, H20 2 MEE. HREFEE Y T
600 ZHRAPHRE MM, FMIEL 100 B2ETT,

P IHRMARNEENRESURERRE T U VERIF I, 1994 £ FH K
WA CRELI=BOE), 1992~ 1998 FRHPERETWRELBMN 746, FEXIE.

—REFRBEHEK, SFUBEIAE. 92 FL2EREEFBEXBLL 100 7
W, 1998 A= 162.8 T, HERAFZE 10 1, 1998 FHEKRET I ™= M B EW A 2504.7
{L7G o



4

—— RN, FFREENMIE, ST WREEAEM 6 KF 120 B, FRUEXR
F,EHRES0EM, FELCUEARTHRAFRAVNRE, —BAFHERAN 1% ~
2%, AR N 3% ~5%, BRHET WS, BA—-ENEETFRET,

—HETEHBERST, SFAEMRRE, 1998 FLEA=RE 162.8 TP, 14
FIRFRWER (LF)) £/ 1485 T, HAFESTESL2EEFRMN 91.21%., 1998 4
SEAFHRES.THAE, SEERELEN 31.14%,

—MGHEH. RSB EE, "TREESL-SERE. 9B ELEERE (K%
+FE) FRENR (BERB). T ERELEIN78.5:17.8:3.7; 2EBREFENE (&
W) b, ERFEWHN 67:27.7:5.3; 2ERKRESEAE (HE+EE) HERLHN
40.6:59.4, 191 F2ERMARERER 6 TH (HF.: %, FE0AH) H%5E2F
RHAREREGE 606 TN 15.8%; 198 FERMANKRERAR 4237 AW (K. 2% 5%
207 7)), HEFLERAKERAER B AWM R.1%, ETARKELERE, M\
1991 £/ 5.2 FRIE N 1998 449 10.7 .

FPEHRETWESESOFEHNAERE, HFHEUEF R 20EXMERE, BB TREHE,
NARTLERT MOCANR” XREARETRI LR 17.549% 1 24.5% By EERCIER K . 1994
FEFGHEWEE, BFEL3% ~ T EFRER K,

=, AFERY

MERMHAEERSM, BANIRENU L ERHERE LB RN ER. KEWE
REHgREH—BEARM () %Y.

ERGEEREREH .

(—) MABRDE, KESNEHIRENSMHARKRER ALK

1. BER%E

(1) BHRE: HMERE Ca<1.8t, BEKE 1.8t< Cacbt, HEREE 6 < Ga < 14t,
HUWRE Ga>14t, (Ga: T EBXKEFER, TH)

(2) #F % ¥EEINRE (FHREESE, ATE3IMTHLEEE), 2852
HRE (ASGHEERE, RAMESHEMAMY, BEEHKFAMESS, MOERSAE
).

(3) FF: MUEF L<3.5m, BREFE3Sm<L<Tm, THEE Tn< L<10m, K&
EF m<L<l2m, HAMEE L> 2m, GEEKEN 2n MBEREE, (L. F§)

(4) Bt %: HEHE Vv<IL, ¥BEFF 1L< V<1.6L, PERHE 1.6L< V<2.5L,
REHE 2.5L< Vdl, BRHFE VodL, (V: RSHLHE, L. 7)

2. BMARKE

(1) BEKRE: QFEKRERE. BRERES,

(2) BRAF

() RREVRE: BENE. 8%, BIPEZ,

() % NEBRERA>%

1. BERXARIKE

RAEHGEFARBERR, BRI EA M . ¥ A5 70 E B0 N U B s
PURHLEY E MK, WMEMAARNEOTRTELCERITFE,



5

HEANBINE T REEEN S TR A EEEEX MR EE AR AL

2. HEIKRE

HEi IR BEREHI, MR FHNRASRLESHL, AFEEE., 5/, EREHER
WEE ., HLHBRAE L. BIVAEEEEEY BMbFERt, FAANEERMAEE
#. ThntEERE. Fa. HBEENEFTAERZELSAHE, NWBH TEsIREN LR
Eh, HE, ERELE. BHESHSAEH —-LRENSE, XSRESIHREHTRM
T TEMR SR, BAT, BEEEN (B—%at. f—Fai) MTFRBE TR KK
B, XFEMAEREYT . ERRE, BHAZTZRESR, MBEHE.

Besh, BBt BRI R KR, HHEME AR,

3. MARIKRE

S5EEXNMUAEL, BB K ., BB/, BESMST, 56 Sl & R
H, EBHEFEMBR, BAEH, HERE0RE.

(Z) BMATWERFMFHK

1. ABRA%E

EEETRTABMMTERARE. ABAENKE. FIE. BF . S8l sys
AEH B FR o

2. EOBEHE

ERAWE: —LRAFHIER L. REAMTESEEE THEHRETRE & T ARG
B, REEES L, V. THANTHBBRREAER ETRHKE, 5 —RERHRE.

BEBERE GasSt, THBEFRE Si<Ga<13t, ERBIFKE 131< Ca<24t, BE
B R E Ga > 241,

(P9) 47 B AL B R 1E 2 2

1. 8XK%E

BHATAEEREH MRS HALE, KENEHHRX—BA “axm” £xE,
He n RERBE, m IESBH.

2. HMBXHKRE

BEBHRRE. ERANKE. SK2ARE . #H5WHKESE,

=, REFRES

RENTHRBESHMOLEAKRRES . EHELHINS . TBHRE. mRAEELSHR, 48
A M B ERE, BAEo0-1,

W ZEHNST—MARERE WOUEHSHS, W: B] (dL3). SH (%), EQ
(Z3R). CA (FE—K) %, EHAHREMESHRAENLTE0-1,

FRFSRELEREFTRNIIFS, t I AERSEENEFRRTMRAKTES
A, NEmANAE, FAERAE -MHREESHBRETATBER N,

FRARESLERSAZANWERERR, BN FRRMEBEWSE, EHIZDE
AHBRIE. SHRERSHXEZRAERKE, CERERKRE, 2ERERRE, TER
FRHEWRE, IRREBEEARE, CERLHKE. ASBEARSAERRELKR
BHEPWNNFHBE-PMUEHETFERR,



ki) ks e
f 1 e
e | moy ko L BT
[ O 00 O |
B } L ewEEREe
Sl BB Y e
CAT. MR
EQ#E - ?’14‘—75']15}
S w0 wmone
11
EB KD
é%ﬁ%agg (t)y . FERALKE (0Im) |
FE i (0.10)
FEKTI B
L RNRIE . 2RI . 3N HEIRE, AR
SEEMAE. ovE s Thih e ke R ENF
MO-1 KA RS
#01 EEAJIREMEISHMAS
£ A % kRIS FEHNE
T mana 1
REFHE 2 _
e mRE ; BANEREE () WM, HRESTRAT 10008, o
N + 3T
BRI 4
CemRe s
- ] ERMERKE (0.1m) WHM, HNELKEXT 0mif, if
* BERE m
77777 W4 7 EREINM THER (0.11) MHE
_ (&) 8
FHEE R G 9 HRRELRE (1) M¥E

M, RERGEME

RERBEANZEAHABRMEHERAONHZE TR, BERSAEE., SR
EHEHEHAR, REMBAHBETRAER, HELZARHRII. E&. FHEHEX
ﬁﬁmﬁ%ﬁﬁﬁo

. REl

k@ﬂ%ﬁ$%wﬁ§§o%ﬁﬁ$kﬁﬂfﬁ%%%%&ﬁﬁ§ﬁwwm —
m%ﬁ&ﬁmﬂ\R%mﬂ\%m#%§%‘ﬂﬁ%%\%ﬂgﬁ\ﬁkﬁﬁ(ﬁ%kmm
KA FESIESG . S pIATLI B BR A K R G LASM B R B A 0 K R 4 AR

2. k&

REBEHR, TR BORANRS RN KHIAR. EVRENEE, £31H, £



£} SRS RR TP B O S A R e TR A b

(1) B3hE&. EHRFAK RV HERA SRR, CHREEESH. B
2. W, S REET

Q2) FFBE: KENTERBRENITTEIHEARBIBHR, ERESR . ERHAK
Fo. BB, FREWRE. REMTYRNDIARLYHBEERE, AEMAZHREEATERN
%Wbﬂﬁﬁ HEMpd . WliRsh, UEIEREESHESTERITE,

) ¥R BEREEMX . AN TR R T A Z A S A IR R RIE R AN
%&ﬁmmﬂ@ﬁmmmczm%mﬁ%mm\%mﬁw%m%@mmﬁm,%ﬁ@b%m
Bf, &N AR RS

KU HRIKFREER B AZEEMMNOGE, NERGTRARELLSE, Lo AK
MARPRENGEE, N TEARBMER b, RS ER 0 E S m LR,
A FEREL PR P ERA R EIRS .

ZREHE MR ECRAR RSN, 3 T REBERCHEMNSIN, BERE ML
WAHERA WL,

(4) FshR.: FREBRESEE, FRIUIEBYAELFEREVTEBED, KENFHZR
WHETE. BE, NERNMBHIEHEE,

3. %5

EHIREEBWER . RENKYE. BEAEEES REBAEK, HRERNEY
MEARBRESZ S, RARBRXESGNHENELE, N"EELELESR, oAGRELE KT
REBRMEER, FREEAMEAZHAERATERNSHRAMAOE, Hit, REXEHS i
HEABIHAER, CTLUATITRR. FREXEFWAEESER, FERZHRESR
fi, REELFIXEEEREL, PREIPRUTHESRARBAES, ERBLE S5 H
T, BMEHEN—BIEE. REFFHERTARAE (AHAZER) BHSER.

EHRMAARE, REMREBSINE, HE LZENFEHEEL, NEIRARMEE S
T EFIE R AT, HAMERM BBRIER EERE TR S A/, BEREM, HaEmm
MRESBERMERBEAYE. EHERNANRE. BRE. UER%E, IFEASRHITR. EA8R
AP, £ EERTEMIBZE,

4. HEEE

KEBRSREHEFEEAETFREAFH AR, KREBBESHBR (Fhh. kb
PO . PRk R& . AsibliEshmaibl, M SES &, (NF. SR, §KEE,
Pl MNEARBEEHABRREEAR, KEBRFRESHEERMBEGT BB ESE K. #F45. #
B, HESEE, THESNBEANRMEKE, MR H s HEIEEE (ABS),
EYMEERBIHEREXRES,

. RENEERERSH

T HBERENTZES ARG, 2WATIISERER,

BEESHRE.: REZSEEHNER (g, UTEEBRS2EHMRA), HNE: RBWE
il K. 5. 2FESEANERERTEMFTENHBRSNER,; RnEK. M
H, AHBNER; AIBE TR, #HETRAERSEHENERZA,

BRKOHER: REBRRNHER,



BRERFR. BAEREBABEREARBZE,

BEAHBHRE. KTEMRARBMNEXRLTERE,

TR (L): FETFEFRANRMFREEF A EBEREMN. FRIMRREETAMM E
W AELREAES (mm, UTFTERTSHEE),

%% (B): BETEWAAMKFEF 2 MEEFARMUEESREIA (REWNE.
MEARARLT . ALK, EmiEnT%) MR TFEZEWES,

YH (H): FREZHTHSEFRRBHREHMHAKREAKEZEAERE,

WEE (L, L)): KEHLITWAES, [FNAESE B F 575 i b0 B W 5 5k
- hI B W Sk 2 2R (R M BE S

BE (A, A): EXHETVE L, RMELEERFHT PR ER (855N
B, HAAG FANEGE K RIKER)

AR (S,): BEHKRATHMAER, MRER 5w NI B E 4 6 BT S 208 3 504 82 a0 M
SKEEAER,

& (S8,): RERmRMEREHNRESAEIREERMANE®TRMES,

B/ANEBER (C): WEN, FWMIXHTASEH (B 02 iR, 0.8 KEAH) BIE
HZ MR,

A
/10 :
R
3
\ 9 a2
ﬁ\ L/, ¢
XA 11
! 0.85
S L Ly |5 b
o 1 1
L - B
t S
) i o '

II
[
I
J
N

el
U

4
4,

11

I c:t:L

-:-:) (3D (_Fj

BMo2 REXHIELHWESH

A (o) KEMBRBABARTIHVLEBESN LA ),

BEM (o) KERRRLAMERINYRESHRTHES (),

REHR: SR (RRREXPRBUE) MO PEEEHHE FOss R g
ffé (mm)o

BEEE: KREEVHAR EATREEERMNBHEE (kn/h),

BORMEHEE: MERRN MR ARHERS ©) H (%),



